慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第288号建议的协办意见

市民族宗教局：

应成钊代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于尽快解决浒山基督教堂安全问题的建议》（第288号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

北二环中路338号地块在《慈溪市中心城区部分区域控制性详细规划整合》中的规划用地性质为公园绿地兼容地下停车，若要调整该地块用地性质，需由属地街道做好规划调整方案，提交市城乡规划委员会审议，我局将积极做好配合和指导工作。
特此致函

　　　　　　　　　        （单位盖章）
　　　　　　　　　     　2019年4月18日

　　联 系 人：熊旭权

　　联系电话：0574-67001818
- 2 -
- 1 -